OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpownssoaunTens OpwurvHanbHbIn Homep
SUBARU 26696XA000
SUBARU 26696XA010
SUBARU 26696XA011
TOYOTA SU00304096

[lepeyenp aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Moandukaumm log [Beuratens
SUBARU TRIBECA (B9) 3.0 01.2005 - . 3.0 6eH3uH
SUBARU TRIBECA (B9) 3.0 10.2006 - . 3.0 6eH3uH
SUBARU TRIBECA (B9) 3.6 09.2007 - . 3.6 6eH3uH
SUBARU LEGACY V (BM, BR) 2.5 GT AWD 07.2010 - . 2.5 GT AWD 6eH3unH
SUBARU LEGACY V yHusepcan (BM, BR) 2.5 GT AWD 07.2010 - . 2.5 GT AWD 6eH3unH
SUBARU BRZ 2.0 06.2012 - . 2.0 6eH3uH
TOYOTA GT 86 kyne (ZN6_) 2.0 GT 03.2012 - . 2.0 GT 6eH3uH

J1.C.
(kB)

250
(184)

245
(180)

258
(190)

265
(195)

265
(195)

200
(147)

200
(147)

Bug cbopkm

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

cenaH

yHvBepcarn

Kyne

Kyne






