Оригинальные номера запчастей:

Производитель	Оригинальный номер
SUBARU	26696XA000
SUBARU	26696XA010
SUBARU	26696XA011
ТОУОТА	SU00304096

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
SUBARU TRIBECA (B9) 3.0	01.2005	3.0 бензин	250 (184)	вездеход закрытый
SUBARU TRIBECA (B9) 3.0	10.2006	3.0 бензин	245 (180)	вездеход закрытый
SUBARU TRIBECA (B9) 3.6	09.2007	3.6 бензин	258 (190)	вездеход закрытый
SUBARU LEGACY V (BM. BR) 2.5 GT AWD	07.2010	2.5 GT AWD бензин	265 (195)	седан
SUBARU LEGACY V универсал (BM, BR) 2.5 GT AWD	07.2010	2.5 GT AWD бензин	265 (195)	универсал
SUBARU BRZ 2.0	06.2012	2.0 бензин	200 (147)	купе
ТОУОТА GT 86 купе (ZN6_) 2.0 GT	03.2012	2.0 GT бензин	200 (147)	купе